[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2014 года                                                                                                       № 28/39
с. Нижние Бузули

Об отмене постановления от 19.08.2014 года № 26/27

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством и протестом прокуратуры Свободненского района от 18.09.2014 года, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Нижнебузулинского сельского Совета народных депутатов от 19.08.2014 г. № 26/27 и считать его недействительным с 19.08.2014 года.
2. По вопросу выделения земельного участка по ул. Центральна 9 в с. Новоострополь, рекомендовать Клименкову Владимиру Владимировичу обратится в администрацию Свободненского района.
3. О принятом решении уведомить Клименкова Владимира Владимировича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                       Л.Ю. Лячканова